valores para o Conselho Comunitário Pró-Segurança de Serafina Corrêa, RS -
CONSEPRO e dá outras providências".

Relatório:

Visa o presente Projeto de lei, de iniciativa do Poder Executivo, autorização para

repassar para o CONSEPRO - Conselho Comunitário Pró-Segurança de Serafina Corrêa, RS,

a importância de R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais), dividido em 06 (seis) parcelas,

mensais, de R$ 8.000,00 (oito mil reais) cada, mediante formalização de Termo de Fomento. O

repasse visa auxiliar a Brigada Militar de Serafina Corrêa contribuindo para o pleno

funcionamento do órgão militar, em complementação á obrigação do Estado, tendo como